C-27
에리어 센서
(A)
포토센서
(B)
광화이버
센서
(C)

광축피치
n
5
4
3
2
1
 브라켓 체결도
 동작 타이밍도
 광축피치/광축수/검출폭
모델명 광축피치
BW20-□□(P) 20mm
BW40-□□(P) 40mm
모델명 광축수 검출폭 모델명 광축수 검출폭
BW20-08(P) 8개 140mm BW40-04(P) 4개 120mm
BW20-12(P) 12개 220mm BW40-06(P) 6개 200mm
BW20-16(P) 16개 300mm BW40-08(P) 8개 280mm
BW20-20(P) 20개 380mm BW40-10(P) 10개 360mm
BW20-24(P) 24개 460mm BW40-12(P) 12개 440mm
BW20-28(P) 28개 540mm BW40-14(P) 14개 520mm
BW20-32(P) 32개 620mm BW40-16(P) 16개 600mm
BW20-36(P) 36개 700mm BW40-18(P) 18개 680mm
BW20-40(P) 40개 780mm BW40-20(P) 20개 760mm
BW20-44(P) 44개 860mm BW40-22(P) 22개 840mm
BW20-48(P) 48개 940mm BW40-24(P) 24개 920mm
불안정 입광 영역 ON 레벨
OFF 레벨불안정 차광 영역
ON LED
(녹색)